
 Dz-12.0021.1.161.2023 

 
Uchwała Nr  155/2023 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie:  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów-Prokocim  do  
udziału w pracach komisji 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b-c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy 
do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Deleguje się radnych Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim: 

1.   Barbarę Leśniak i Małgorzatę Lasota do udziału w organizowanym przez Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Krakowie spotkaniu  w terenie w celu wypracowania wspólnego 

stanowiska w sprawie połączenia istniejącej alejki asfaltowej od ul. Mieczysławy 

Ćwiklińskiej w stronę ul. Duża Góra z planowanym zagospodarowaniem terenu przy 

planowanym budynku w rejonie rozebranego pawilonu, które odbędzie się w  dniu 31 

sierpnia br. (czwartek) o godz. 10.00. 

2. Małgorzatę Lasota do udziału w organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty odbiorze prac remontowych p.n. „Przedszkole Samorządowe nr 150 ul. Teligi 

28 w Krakowie- remont instalacji wodnej", który odbędzie się w dniu 06.09.2023 r. 

(środa) o godz. 13.00. 

3. Kingę Kwiatkowską i  Dawida Kwiatkowskiego  do udziału w organizowanym przez 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty odbiorze prac remontowych dla zadania 

„Modernizacja sanitariatu”  w Samorządowym Przedszkolu nr 36 przy ul. Okólnej 18, 

który odbędzie się  w dn. 31.08.2023r. o godz. 13:30. 

4. Barbarę Leśniak do udziału w organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty odbiorze prac remontowych dla zadania pn. Remont łazienek w 

Samorządowym Przedszkolu nr 35 filia   w Krakowie, który odbędzie się  w dniu 

04.09.2023 r. o godz. 13.30. 



5. Elżbietę Matykiewicz do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni Miejskiej w 

Krakowie odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich 

oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc sierpień 2023 r. Komisja 

rozpocznie działalność 07.09. 2023  r. o godz. 10:30 na placu zabaw przy ul. Popiełuszki. 

6. Krzysztofa Rozmusa do udziału w organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty odbiorze prac remontowych dla zadania pn.  Malowanie sal i pomieszczeń 

administracyjnych w Samorządowym Przedszkolu nr 87 w Krakowie przy ulicy 

Spółdzielców  7, który odbędzie się w dniu 04.09.2023  r. (poniedziałek)  o godz. 12:30. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

                                       
                     Przewodniczący                
         Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 
                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi.  
 


